tune incole terrarum, civitatum, castrorum, dominiarum et castellanie

et aliarum terrarum predictarum eisdem fratribus nosiris , et eorum

legilimis heredibus fuluris , fidelilalis et homagii faciant débita jura-

menla. Heredes vero legitimi diclorum fratrum nostrorum eandem

terram et dominia, castra et civitales, castellaniam Zelandie et alias

terras, si voluerint, a nobis vel nostris heredibus legilimis in feudum

recipere et tenere debebunt. Et nos, vel nosiri heredes legilimi, ean-

dem terram, castra, civilates et caslollnniam et alias terras conferre

volumus et debemus eis in verum pheudum , et eos et eorum heredes

inpheudare , consuetudinibus dicte patrie Zelandie observatis. Quod ,

si, ut premillilur, dicti heredes eorum a nobis inpheudari noluerint

de prediclis , ex lune nos vel nosiri heredes prediclis eorum heredibus

persolvere et pagare debebimus in Dordrecht , Irajeclensis diocesis,

infra 1res annos proximos post tempus denegalionis , quod a nobis

vel nostris heredibus accipere noluerint in pheudum, quadraginta raillia

scutalorum bonorum aureorum antiquorum , et terras ac dominia pre-

dicla , persolutione fada diclorum sculalorum , personaliler relinere.

Promitlenles ex certa scicntia pro nobis et nostris heredibus predicta

omnia et singula eisd(îm fralribus nostris ef eorum heredibus legilimis,

bona lide et inviolabililer observare. In cujus rei evidenliam sigillum

noslrum presenlibus est appensum. Datum et aclum apud Querceluni ,

anno Domini m.ccc.lvij in orasiino conversionis beali Pauli.
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La vicomtesse Mathilde fut profondément affligée lorsqu'elle

apprit que le comte Guillaume était tombé en clémence et

renfermé dans une tour au Quesnoy pour le reste de ses jours.

Albert de Bavière , frère de Guillaume , devenu protecteur ou

ruwaard du comté de Hollande, lenouvela, le !24 juin , l'accord

du 25 janvier fait entre ses trois frères :

Nos, Liidoviciis, Romamis , Dei gracia, Brantlenborgensis et Lusatie

marchio, Sacri Romani Imperii archicameraiius , cornes palatinus Reni

et Bavarie clux, recognosciinus publice et notiim facimus presentiiun

inspectoribus nniversis, quod nos super omnibus juribus, requisilionibus,

inipetitionibus el questionibus quibuscumque, que vel quas super do-

miniis el terris Hannonie, Hollandie, Zolandie et Frisie cum eorum

pertinentiis , ralione primogeniture nostre de iliustri principe Margareta,

quondam comitissa Hannonie , Hollandie, Zelandie comitatuum , et do-